
 EELNÕU 

VAIVARA VALLAVALITSUS 

K O R R A L D U S 
 

Sinimäe 2016 nr 

 

Sadamale kohanime määramine 

 

Seoses Vaivara valla üldplaneeringus äratoodud väikesadama asukoha avalikuks sadamaks 

määramise vajadusega, tuleb läbida menetlus sadamale kohanime määramine vastavalt kehtivale 

seadusandlusele. 

 

Kohanime määramise eelnõu avalikustati alates ______________ kuni _______________valla 

veebilehel, vallamaja teadete tahvlil ning Vaivara, Sinimäe ja Olgina raamatukogus.  

Lähtudes kohanimeseaduse § 4 lõike 1 punktist 5, § 5 lõike 1 punktist 3, § 6 lõikest 1 ja lõikest 2, 

Vaivara Vallavolikogu 16.11.2006 määrusest nr 26 „Kohanime määramise korraldamine” § 1, § 2, 

§ 3 lõikest 4, Vaivara Vallavolikogu 26.08.2010 määrusest nr 11 „Vaivara valla üldplaneeringu 

kehtestamine“ ning võttes aluseks Puhke maaüksuse kinnistu omaniku Irina Fjodorova 

04.04.2016.a avalduse 

Vaivara Vallavalitsus annab 

k o r r a l d u s e: 

1. Määrata Vaivara vallas Kudruküla külas Puhke kinnistul (katastriüksuse tunnus 

85101:003:0307, kinnistu 3216008) asuva sadama nimeks Kudruküla sadam (nimeobjekti 

asukoha kaart lisatud). 

2. Korraldus jõustub teatavakstegemisest 

Käesolevat korraldust on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul haldusakti teatavakstegemisest, 

esitades vaide Vaivara Vallavalitsusele haldusmenetluse seaduses sätestatud korras või kaebuse 

Tartu Halduskohtu Jõhvi kohtumajja halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras. 

 

 

Veikko Luhalaid 

vallavanem Veronika Stepanova 

 vallasekretär 

 

 

 



 

 


